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T.C. 

ALTIEYLÜL BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

Sayı    : E-87774443-105.02-60415  29.12.2023 

Konu  : Ocak Ayı Meclis Gündemi 
 
 
 

Sayın :. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Belediye Meclis Üyesi 

 

 

 

 

 

        Altıeylül Belediye Meclisimizin 2024 Ocak ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye Kanununun 

20.  maddesi gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 03 Ocak 2024 Çarşamba günü 

saat 18.00’de belediyemize ait Gazi Mustafa Kemal Atatürk Yaşam Kompleksinde yapılacaktır.  

 

Toplantıya katılmanızı rica ederim. 

 

     Hasan AVCI 

 Belediye Başkanı 

 

 

A- Başkan tarafından meclisin açılışı ve yoklama yapılması. 

B- Aralık ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması. 

C- Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi. 

 

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR:  

 

1- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün TAN Petrol Tic. Ve San. A.Ş dilekçesine istinaden İlçemiz Ataköy 

Mahallesi 125 Ada 69 nolu parsel kayıtlı taşınmaz için hazırlanan Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Dayalı 

Üretim Tesisi Alanı (Güneş Enerji Santrali) Amaçlı 1/1000 ölçekli uygulama imar planı talebi konusunun 

İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

2- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Gümüşçeşme Mahallesi 10120 Ada 3 Parsel Altıeylül İlçesi 1/1000 

Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği Teklifi konulu İmar komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

3- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Tayyipler Mahallesinde bulunan ve mülkiyeti belediyemize ait 120 

ada 1 parselde kayıtlı arsanın Balıkesir Büyükşehir Belediyesine süresiz olarak mezarlık hizmetlerinde 

kullanılmak üzere tahsis edilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi. 
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4- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, kırsal mahallelerde bulunan ve Köy tüzel Kişiliğinden belediyemize 

devir olan taşınmazların kırsal mahallelerde ikamet eden ve dar gelirli vatandaşlara arsa tahsisi edilmesi 

için 01.02.2023 tarih ve 34 sayılı Meclis Kararı alınmış olup, "Arsa Tahsis Yönetmeliği" çerçevesinde ve 

değerlendirme cetvelinde ki puanlamaya göre, Selimiye Mahallesi Arsa tahsisi konulu Plan ve Bütçe 

komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

5- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün İlçemiz Paşaköy Mahallesi 167 ada 23 parsel adresinde kayıtlı 

taşınmazın Altıeylül İlçe Müftülüğüne tahsisi konulu Plan ve Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

6- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün İlçemiz Karamanköy Mahallesi 149 ada 6 parsel adresinde kayıtlı 

taşınmazın Altıeylül İlçe Müftülüğüne tahsisi konulu Plan ve Bütçe komisyon raporunun görüşülmesi. 

 

7- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Yıldız Mahallesi 7948 Ada 11 Parselde bulunan 806,92 m2 

yüzölçümlü alanın satışının yapılması için Encümen yetki verilmesi ile ilgili Plan ve Bütçe komisyon 

raporunun görüşülmesi. 

 

8- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün Hobi bahçeleri fiyat artışı konulu Tarife Komisyon raporunun 

görüşülmesi. 

 

II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR: 

 

9-Yazı İşleri Müdürlüğünün 2024 yılı meclis tatil ayının belirlenmesi ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

10-Yazı İşleri Müdürlüğünün Belediye Başkanına 2024 içerisinde yurtdışı çıkış izni verilmesi ile ilgili 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

11-Yazı İşleri Müdürlüğünün 2023 yılı Denetim Komisyonu üye seçimi yapılması ile ilgili müzekkeresinin 

görüşülmesi. 

 

12-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün Sosyal denge tazminatı konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

13-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün Belediye Başkan Yardımcısı Aylık Ödeneği konulu 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

14- Mali Hizmetler Müdürlüğünün Meclis Üyesi huzur hakkı ücretlerinin belirlenmesi ile ilgili 

müzekkeresinin görüşülmesi 

 

15-Zabıta Müdürlüğünün Zabıta Memurlarına ödenecek maktu mesai ücretlerinin belirlenmesi ile ilgili 

müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

16-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün,  Tescil, Satış veya trampa iş/ işlemlerinin mezkur yasalar 

kapsamında yürütülmesini sağlamak amacıyla Belediye Başkanı ve Belediye Encümenine Yetki Verilmesi 

konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

17- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün,  İlçemiz Gaziosmanpaşa mahallesi 13666 ada 1, 2 ve 10 parsel ve 

13712 ada 3 parsel ve Kesirven Mahallesi 13744 ada 2 nolu parsellerde 1/1000 ölçekli uygulama imar 

planının askı ilan süresi içinde itirazı konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 
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18- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün,  İlçemiz Kesirven mahallesi 185 ada 401 nolu parsel ve çevresine 

ait 1/1000 ölçekli uygulama imar planı teklifi konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

 

19- İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün,  İlçemiz Kılcılar mahallesi 101 ada 3 nolu parselde “Enerji Üretim, 

Dağıtım ve Depolama – Türbin Alanı ( Rüzgar enerji Santrali) Planı konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

 

20- Destek Hizmetler Müdürlüğünün,  Otobüs ve Minibüs Alımı konulu müzekkeresinin görüşülmesi. 

 

 

 

 

II- 2024 Şubat ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi.  

 

 

III-   DİLEK VE TEMENNİLER. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


